
Ogłoszenie nr 500091323-N-2018 z dnia 25-04-2018 r.

Gmina Miejska Ostróda: KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA SZKÓŁ
PODSTAWOWYCH W OSTRÓDZIE- SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. KORNELA

MAKUSZY ŃSKIEGO

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-
MAZURSKIEGO NA LATA 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 527908-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500054449-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miejska Ostróda, Krajowy numer identyfikacyjny 52443000000, ul. ul. Mickiewicza  24,
14100   Ostróda, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 896 429 400, e-mail
zamowienia@um.ostroda.pl, faks 896 429 401.
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W OSTRÓDZIE-
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.5.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/44a0dc79-c57d-49eb-b2b9-5dd...

1 z 5 2018-04-25, 11:28



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Wykonanie docieplenia budynku oraz wymiana

1. Przedmiotem zamówienia jest: Kompleksowa termomodernizacja szkół podstawowych w
Ostródzie- Szkoła Podstawowa nr 6 im. Kornela Makuszyńskiego, w tym: 1) Część 1-
wykonanie docieplenia budynku oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej; 2)
Część 2- wymiana instalacji centralnego ogrzewania oraz wykonanie instalacji solarnej; zgodnie
z przedmiarem robót (załącznik nr 4.1 i 4.2 do SIWZ), dokumentacją projektową (załącznik nr
5.1 i 5.2 do SIWZ), specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót (załącznik nr 6.1 i 6.2 do
SIWZ; dalej: STWiOR) oraz wzorem umowy (załącznik nr 3.1 i 3.2 do SIWZ). 2. Przedmiot
zamówienia obejmuje wykonanie wszelkich prac pomocniczych i towarzyszących niezbędnych
do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, w szczególności: 1) zabezpieczenie terenu,
na którym prowadzone będą roboty (teren budowy); 2) uporządkowanie i uprzątnięcie po
zakończeniu robót terenu, na którym prowadzone będą roboty oraz sąsiednich posesji
zanieczyszczonych w wyniku prowadzonych robót. 3. Wymagania dotyczące zatrudnienia na
umowę o pracę: na podstawie art. 29 ust. 3a uPzp, w związku z art. 36 ust. 2 pkt 8a uPzp,
Zamawiający wymaga, aby pracownicy wykonujący czynności, polegające na bezpośrednim
fizycznym wykonywaniu robót budowlanych, zatrudnieni byli przez wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 1502 ze zm.; dalej: KP). 4. W przypadku, gdy w
SIWZ zostały wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie materiałów i urządzeń,
Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów i urządzeń równoważnych, pod warunkiem, że
zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych i eksploatacyjnych nie gorszych od
założonych w SIWZ. 5. Z uwagi na fakt, że roboty prowadzone będą w obiekcie czynnym (z
wyłączeniem okresu od 1.7.2018 r. do 15.8.2018 r.), wszelkie prace należy wykonywać w
sposób niestwarzający zagrożenia dla osób przebywających w obiekcie, zgodnie z
harmonogramem uzgodnionym z Zamawiającym. Sposób prowadzenia prac nie może wpływać
na funkcjonowanie obiektu. Roboty szczególnie uciążliwe (hałas, zanieczyszczenie) należy
wykonać w godzinach popołudniowych (po godzinie 15:00) oraz w weekendy. W trakcie
prowadzenia robót wykonawca zobowiązany jest do zachowania estetyki i czystości. 6.
Wykonawca zobowiązany będzie do uczestnictwa w spotkaniu w siedzibie Zamawiającego,
podczas którego zostaną uzgodnione szczegóły realizacji przedmiotu zamówienia, w przypadku
konieczności skoordynowania realizacji poszczególnych części zamówienia, przez różnych
wykonawców.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  45453000-7

Dodatkowe kody CPV: 45443000-4, 45421130-4, 45320000-6, 45261215-4, 45331100-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/44a0dc79-c57d-49eb-b2b9-5dd...

2 z 5 2018-04-25, 11:28



stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: wymiana instalacji centralnego ogrzewania oraz
wykonanie instalacji solarnej

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/04/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 600818.96
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ADR BUD Usługi Remontowo- Budowlane Wojciech Barański
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Litwinki 18A
Kod pocztowy: 13-100
Miejscowość: Nidzica
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 701963.37
Oferta z najniższą ceną/kosztem 701963.37
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 793589.52
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/44a0dc79-c57d-49eb-b2b9-5dd...

3 z 5 2018-04-25, 11:28



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/04/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 217762.20
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowo- Produkcyjne ALLES ALL Sp. z
o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 8/4
Kod pocztowy: 14-100
Miejscowość: Ostróda
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 229826.15
Oferta z najniższą ceną/kosztem 229826.15
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 298846.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/44a0dc79-c57d-49eb-b2b9-5dd...

4 z 5 2018-04-25, 11:28



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/44a0dc79-c57d-49eb-b2b9-5dd...

5 z 5 2018-04-25, 11:28


